АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ

ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от  07.04.2016 года                                                                                № 49
с. Чаромское

 О внесении изменений в постановление администрации от 26.12.2014 года № 84 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения  Сиземское Шекснинского муниципального района  и урегулированию  конфликта интересов»
      В связи с  внесением  изменения в статью 4(1) закона  Вологодской области « О регулировании некоторых вопросов муниципальной службы в Вологодской области», руководствуясь статьей 29 Устава  сельского поселения  администрация сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  В постановление администрации от 26.12.2014 года № 84 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения  Сиземское Шекснинского муниципального района  и урегулированию  конфликта интересов» внести следующие  изменения:

1.1.   Пункт 6 Положения дополнить абзацем:
   д)  представитель органа исполнительной государственной власти области, являющегося органом по профилактике коррупционных и иных правонарушений.
1.2.  Приложение 2 к Положению читать в новой редакции ( прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в газете «Звезда» и размещению на официальном сайте  администрации сельского поселения Сиземское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского поселения Сиземское                       А.В. Аршинов
 УТВЕРЖДЕН
                                                       постановлением администрации

                                                        сельского поселения  Сиземское
                                                      от 07.04. 2016 г. № 49
                                                                                                (приложение 2)
                                            СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации сельского поселения Сиземское Шекснинского муниципального района  и  урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии:

1. Аршинов Александр Валентинович –  Глава администрации сельского поселения Сиземское  Шекснинского муниципального района.

Заместитель председателя комиссии:
2. Малышева Елена Борисовна  –  первый  заместитель главы администрации  сельского поселения Сиземское;

Секретарь комиссии:

3. Алексеева Любовь Ипполитовна –  заместитель главы администрации сельского поселения Сиземское.

Члены комиссии:

4. Абрамов Александр Павлович  –  главный специалист администрации сельского поселения Сиземское;

5. Тиханова Татьяна Николаевна – заведующий отделом организационной и контрольной работы администрации Шекснинского муниципального района ( по согласованию);

6. Балицева Татьяна Николаевна – депутат  Совета поселения;
7. Представитель Департамента государственной службы и кадровой политики Вологодской области.